Муниципальный Совет

внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселка Понтонный

=========================================================

196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10

т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net
РЕШЕНИЕ № 52/242-1

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

                                    Санкт-Петербурга поселка Понтонный

 18 октября  2012 г.

«О внесении в Муниципальный Совет и представлении

 проекта бюджета МО п.Понтонный на 2013 год».

 Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга проселка Понтонный РЕШИЛ:

1. Проект бюджета внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселка Понтонный на 2013 год, представленный Главой МА МО п.Понтонный, опубликовать в средствах массовой информации согласно Приложений № 1 и № 2.

                    срок- до 25.10.2012г.           отв. - Дюбин И.Н.

2. Направить Проект бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный на 2013 год в ревизионную комиссию МО п.Понтонный.

                             срок- до 20.10.2012 г.                 отв.- Харитонов О.М.

3. Ревизионной комиссии МО п.Понтонный подготовить заключение по Проекту бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный на 2013 год и передать в депутатские комиссии и депутатам МС МО п.Понтонный для подготовки поправок в документ.

                              срок- до 01.11.2012 г.                    отв.- Березин А.Ю.

4. Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный на 2013 год в соответствии с Положением о публичных слушаниях в МО пос.Понтонный г.Санкт-Петербурга, принятым Постановлением Муниципального Совета от 19.10.2006г № 56/145-1. Место проведения публичных слушаний – Розовый зал ДК «Нева» пос.Понтонный по адресу: ул.А.Товпеко, 14. Дата проведения слушаний  -   15.11.2012г., 17-00.

5. Назначить председателем публичных слушаний - Главу  местной администрации  МО п.Понтонный Янюшкина А.Н., секретарем публичных слушаний – специалиста местной администрации -  Антонову Т.А.

6.  Предложения и замечания по проекту бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный на 2013 год принимать секретарю  публичных слушаний ежедневно по рабочим дням с 9.00 до 17.00  по адресу: пос.Понтонный  ул.Товпеко,10 каб.11 ( тел. 462-44-27).

7.  По результатам публичных слушаний, с учетом предложений и замечаний  депутатов Муниципального совета, заключения Ревизионной комиссии МО, вынести  Проект бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный на 2013 год  для рассмотрения на заседании Муниципального Совета МО п. Понтонный.

               срок - до 29.11.2012 года.                        отв.- Березин А.Ю.

8.   Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

9. Контроль выполнения решения возложить на  Главу МО п. Понтонный Харитонова О.М.

Глава внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселка Понтонный=                             =О.Харитонов=